CPF: ***616513**
Data: 07/05/2024

IP com n°: 192.168.0.12
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

890

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3559 de 7 de Maio de 2024

DATA: 07/05/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3559/2024 - 07/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: /2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024. PROCESSO ADM. Nº 19/2024.

CPF: ***.616.513-** - Data: 07/05/2024 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=890

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3559/2024 - 07/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA ELETRÔNICA Nº
003/2024. PROCESSO ADM. Nº 19/2024. A Prefeitura Municipal de
Pindaré Mirim – MA, torna público para o conhecimento dos interessados,
em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº
14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço,
objetivando visa Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de digitalização, indexação de documentos com certificado digital
(ICP-Brasil) e reconhecimento óptico de caracteres (OCR) em formato
PDF e recuperação documentos por meio de xerox/cópia colorida e/ou
preto e branco de todo o acervo documental referente ao ano de 2023 da
Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA. Eventuais interessados podem
apresentar proposta de preço através do Portal Licita Pindaré Mirim, pelo
endereço eletrônico https://www.licitapindaremirim.com.br/, com data de
abertura agendada para 13 de maio de 2024 às 10:00. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município
pelo endereço www.pindaremirim.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço
Portal Licita Pindaré Mirim, https://www.licitapindaremirim.com.br/ e ainda
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Pindaré -Mirim - MA,
07 de maio de 2024. Alexandre Colares Bezerra Junior. Prefeito Municipal.

CPF: ***.616.513-** - Data: 07/05/2024 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=890

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br